российскдя АкддЕмия АдвокАтуры и нотАридтд

прикАз

uy'6, 2019 г" J{p,,5D с

о зачислении

В соответствии с Правилами приёма в Российскую академию
адвокатуры и нотариата, на основании результатов вступительных
испытаний и решения Приёмной комиссии от 01.08.2019 протокол }lb34, от
09.08.20 1 9 протокол ]ф38

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 10 сентября 2019 года для обучения по программе

бакалавриатана места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, в порядке перевода из ФГОУ ВО <<Российский химико-
технологический университет им. Д.И. IVIенделеева>> следующих
аб иентов:

Ректор
пS'

}.Жl'' Г.Б. Мирзоев
lйf,/

-)

.'i --

и

Направление 40.03.01 Юриспруденция

м
пlл Фамилия, имя) отчество

Справка об обучении Группа

На базе среднего полного образования

2 кус очно-заочной формы обучения
(с нормативным периодом освоения программы 4 года б месяцев)

1 Мохаммад Малала Сангар от 05.08.2019 Ns3 |002942 2|-в

На базе высшего образования
(с нормативным периодом освоения программы 4 года б месяцев)

2 курс очно-заочной формы обучения

1 Решетникову Юлию Валерьевну от 03.09.2019 ]\Ь3 |002992 2l-B

2 курс заочной формы обучения

1 Князеву Анастасию Николаевну от 2З.07 .2019 Jft31002879 2|-з

3 курс очно-заочной формы обучения

1 Смирнову Марию Геннадьевну от 1 8.06.20 19 J\b3 |002792 з 1-в